
2025 年 12 ⽉吉⽇ 
会員各位 

中央ケネル事業協同組合連合会 
ジャパンキャットクラブ 

 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、誠に勝⼿ながら年末年始休業期間を下記の通りとさせていただきます。 
皆様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い
申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 
 
 

 
 
 
＜⾎統書発送スケジュール＞ 
12 ⽉ 25 ⽇（⽊）までにご⼊⾦いただいた分は休業前発送いたします 
※12 ⽉ 26 ⽇（⾦）以降のお振込分は 2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より順次発送と
なりますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
＜ご申請・お問い合わせについて＞ 
休業期間中にいただきましたご申請分、お問合わせは休業明けの 2026 年 1 ⽉
5 ⽇（⽉）より順次対応となります。 
 
 
 

 
 

以上 

休業期間 2025 年 12 ⽉ 27 ⽇（⼟）〜2026 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽇） 

※2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より通常営業いたします 

 


